

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**VISCONDE DE SEPETIBA,987
NITERÓI
21 27165800

11.249.035/0001-85

Processo: 200/011368/2017

Data: 17/10/2017

RUBRICA:

Departamento: SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fone / Ramal : /

Fax :

PROCESSO DE COMPRAS Nº

037500 Página 1

PLANILHA DE QUANTITATIVOS E DE PREÇOS ESTIMADOS - ANEXO II

Dados do Orçamento/Proc. compras

Orçamento : 4418**Data Limite** : 08/10/2017**Hora Limite** : 14:00**Proc. compras** : 37500**Data** : 05/10/2017**Resumo** : AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO NOS SETORES DE COLETA DE SANGUE E OUTRAS AMOSTRAS BIOLÓGICAS, LABORATÓRIOS DE ANATOMIA PATOLÓGICA E CITOPATOLOGIA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE E HOSPITAIS DA FMS/NITERÓI.

Dados do Fornecedor

Nome :**Numcgm** :**CNPJ** :**Endereço** :**Complemento** :**Contato** :**Município** :**CEP** :**Fone/Fax** :

Dados dos Produtos

Prazo de entrega :**Validade do orçamento** :**DEPARTAMENTOS DAS SOLICITAÇÕES**

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO
43516	50	SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	QUANT	UNIDADE	MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VALIDAD. MIN.	VLR UNIT.	VLR TOT.
98428	50000	UNIDADE 1 UNIDADES	TUBO DE HEMÓLISE RESUMO: TUBOS DE HEMÓLISE EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE COM TAMPA.			0,52	26000
98429	1000	UNIDADE 1 UNIDADES	NAVALHA PARA MICRÓTOMO ROTATIVO DE PARAFINA, ALTO PERFIL RESUMO: NAVALHA PARA MICRÓTOMO ROTATIVO DE PARAFINA, ALTO PERFIL, AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, REVESTIDA COM TEFLON, 75 MM (COMP.) X 15 MM (LARG.). CAIXA COM 50 UNIDADES.			9,14	9140
98430	10000	UNIDADE 1 UNIDADES	UNICASSETE PARA INCLUSÃO DE BLOCO DE PARAFINA COM LOCAL PARA ESCRITA RESUMO: UNICASSETE PARA INCLUSÃO DE BLOCOS DE PARAFINA COM LOCAL PARA IDENTIFICAÇÃO DA PEÇAS.			0,21	2100
98431	90000	UNIDADE 1 UNIDADES	LÂMINAS RESUMO: LÂMINAS LISAS LAPIDADAS PARA MICROSCOPIA.			0,12	10800
98432	131000	UNIDADE 1 UNIDADES	LÂMINAS RESUMO: LÂMINA/FOSCA			0,09	11790
98433	98000	UNIDADE 1 UNIDADES	LAMINULA RESUMO: LÂMINULA 22 X 22 MM			0,14	13720
98434	85000	UNIDADE 1 UNIDADES	LAMINULA RESUMO: LAMINULAS 24 X 50 MM			0,21	17850
98435	38000	UNIDADE 1 UNIDADES	LAMINULA RESUMO: LAMINULAS PARA MICROSCÓPIO 24 X 32 MM			0,21	7980

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**VISCONDE DE SEPETIBA,987
NITEROI
21 27165800

11.249.035/0001-85

ORÇAMENTO N°**PROCESSO DE COMPRAS N°****004418****037500**Departamento : SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Fone / Ramal : /
Fax :

Página 2

ITEM	QUANT	UNIDADE	MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VALIDAD. MIN.	VLR UNIT.	VLR TOT.
98436	164000	UNIDADE 1 UNIDADES	FRASCO ESTERIL PARA COLETA DE URINA RESUMO: FRASCO ESTERIL PARA COLETA DE URINA.			0,30	49200
98437	39000	UNIDADE 1 UNIDADES	FRASCO P/COLETA DE ESCARRO RESUMO: FRASCO PARA COLETA DE ESCARRO, TAMPA COM ROSCA, BOCA LARGA, CAPACIDADE DE 50 ML Á 80 ML			0,36	14040
98438	70000	UNIDADE 1 UNIDADES	FRASCOS RESUMO: FRASCO COLETOR PARA PREVENTIVO			0,38	26600
98439	135000	UNIDADE 1 UNIDADES	FRASCO NÃO ESTÉRIL PARA COLETA DE FEZES RESUMO: FRASCO NÃO ESTÉRIL PARA COLETA DE FEZES E URINA.			0,25	33750
98440	119000	UNIDADE 1 UNIDADES	FRASCOS RESUMO: FRASCO NÃO ESTÉRIL PARA COLETA DE FEZES COM PÁ.			0,27	32130
98441	600	UNIDADE 1 UNIDADES	FRASCOS RESUMO: FRASCO COLETOR PARA AMOSTRAS DE BRONCOSCOPIAS/SECREÇÃO TRAQUEAL, VOLUME VARIANDO ENTRE 70 A 120 MM.			9,84	5904
98442	32000	UNIDADE 1 UNIDADES	PLACA DE PETRI DESCARTÁVEL RESUMO: PLACA DE PETRI DESCARTÁVEL DE 45 MM.			0,40	12800
98443	12000	UNIDADE 1 UNIDADES	PLACA DE PETRI DESCARTÁVEL RESUMO: PLACA DE PETRI DESCARTÁVEL DE 150 MM.			1,26	15120
98444	5500	UNIDADE 1 UNIDADES	PLACA DE PETRI DESCARTÁVEL RESUMO: PLACA DE PETRI DESCARTÁVEL COM UMA DIVISÃO DE 90 MM.			0,53	2915
98445	16500	UNIDADE 1 UNIDADES	TUBO CONICO PARA CENTRIFUGA COM GRADUAÇÃO RESUMO: TUBO CONICO PARA CENTRIFUGA COM GRADUAÇÃO - VOLUME DE 10ML EM POLIPROPILENO.			0,28	4620
98446	900	UNIDADE 1 UNIDADES	TUBO CÔNICO (TIPO FALCON) RESUMO: TUBO CÔNICO (TIPO FALCON),DE POLIPROPILENO E TAMPA DE ROSCA, VOLUME 50 ML			0,93	837
98447	35000	UNIDADE 1 UNIDADES	MICROTUBOS - POLIPROPILENO C/ ROSCA RESUMO: MICROTUBOS EM POLIPROPILENO COM TAMPA DE ROSCA PARA ARMAZENAMENTO DE SORO COM CAPACIDADE APROXIMADA PARA 2 ML, COM RACK EM POLIPROPILENO COM TAMPA PARA ARMAZENAMENTO DOS MICROTUBOS			0,91	31850

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**VISCONDE DE SEPETIBA,987
NITERÓI
21 27165800

11.249.035/0001-85

ORÇAMENTO N°**004418****PROCESSO DE COMPRAS N°****037500**

Departamento : SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fone / Ramal : /

Fax :

Página 3

ITEM	QUANT	UNIDADE	MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VALIDAD. MIN.	VLR UNIT.	VLR TOT.
98448	100000	UNIDADE 1 UNIDADES	CURATIVO ADESIVO RESUMO: MICROBANDAGEM PARA PUNÇÃO VENOSA.			0,06	6000
TOTAL GERAL							335.146,00